Совет депутатов
городского поселения  Туманный

Кольского района Мурманской области

(очередное  сорок седьмое  заседание шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

«_03_»   марта  2023 года                   №  __307_

г.п. Туманный
Отчет заведующей   МБУК «Библиотека  г.п. Туманный Кольского района»

 о проделанной работе за  2022г.

Заслушав отчет заведующей МБУК «Библиотека г.п. Туманный Кольского района»  о проделанной работе за период 2022года  Совет депутатов решил:

1. Признать работу  заведующей МБУК «Библиотека городского поселения  Туманный Кольского района» удовлетворительной.
2.    Обнародовать настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и опубликования на  официальном интернет – сайте  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Туманный  Кольского района   адресу www. tumanadm.ru.
Глава городского поселения
Туманный Кольского района

Т.А. Антоненко

.